
Щ-
У К Р А ї Н А 

ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта чергова сесія восьмого скликання 
Р І Ш Е Н Н Я 

від «22» грудня 2025 року селище Дубове №1269 

Про внесення змін до структури та чисельності працівників комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Дубівської селищної ради 

Тячівського району Закарпатської області 

З метою забезпечення належного рівня діяльності Дубівської селищної 
ради, підвищення ефективності і якості роботи, відповідно до пункту 5 
частини 1 статті 263акону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» (із змінами 
та доповненнями), сорок четверта чергова сесія Дубівської селищної ради 

в и р і ш и л а : 

1. Внести з 01.01.2026 року до структури та чисельності працівників 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Дубівської 
селищної ради Тячівського району Закарпатської області наступні зміни: 

1.1. Скоротити посаду соціального робітника в кількості 1 (однієї) 
штатної одиниці; 

1.2. Ввести посаду фахівця із соціальної роботи в кількості 3 (трьох) 
штатних одиниць; 

1.3. Ввести посаду психолога в кількості 1 (однієї) штатної одиниці. 
2. Затвердити структуру та чисельність працівників комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» Дубівської селищної ради Тячівського 
району Закарпатської області з урахуванням змін згідно з додатком 1 
(додається). 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії: 
постійну комісію селищної ради з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності й етики та постійну депутатську комісію з питань 
планування 
промисловості, і 

Селищний г 

джету, соціально-економічного розвитку, 
сфери послуг. 

Денис КАГАНЕЦЬ 



Додаток 1 

до рішення сорок четвертої чергової 
сесії Дубівської селищної ради 
від 22 грудня 2025 року №1269 

Структура та чисельність працівників комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» Дубівської селищної ради 

Тячівського району Закарпатської області 

№ п/п Назва посади Кількість штатних 
одиниць 

1. Директор 1 

2. Фахівець із соціальної роботи 4 

3. Психолог 1 

Разом 6 

Керуюча справами 
(секретар) виконавчого комітету Діана МИХАЛЧИЧ 


